

حجت الاسلام دکتر تقوی در مراسم تکریم و معارفه مسئول نهاد رهبری دانشگاه های آزاد اسلامی استان البرز:

عملکرد دانشگاه ها بایستی زمینه شکل گیری تمدن اسلامی باشد

مراسم تکریم و معارفه مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های آزاد اسلامی استان البرز با حضور در سالن اجتماعات شهید مطهری واحد کرج برگزار شد.

دکتر برهانی فر ضمن تقدیر از عملکرد دلسوزانه و اثر بخش حجت الاسلام سیدمحمد هاشمی در دوران تصدی مسئولیت در استان البرز و واحد کرج، برای وی آرزوی موفقیت نموده و از مسئولان نهاد رهبری در دانشگاه به عنوان منشا رحمت و برکت و نور نام برد.

وی با اشاره به موقعیت خاص استان البرز و وجود اقشار مختلف اعم از فرهنگی، قومی و اجتماعی و نیز موقعیت ویژه دانشگاه آزاد اسلامی در این استان، انجام امور فرهنگی در این دانشگاه را نیازمند دقت نظر و ظرافت ویژه دانست.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و واحد کرج همدلی ها، همراهی ها و همراهی های دانشگاه با نهاد را در پیشبرد موفق امور فرهنگی بسیار موثر برشمرد و ضمن تکریم از خدمات دلسوزانه حجت الاسلام و المسلمین هاشمی به حجت الاسلام والمسلمین خوش باور خیرمقدم گفته و برایش آرزوی موفقیت نمود.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام تقوی معاون منابع انسانی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری کل کشور ضمن سخنانی از ریاست دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و واحد کرج تقدیر و تشکر کرد و با اشاره به وجود استادان، کارکنان و دانشجویان فرهیخته، متعهد و پرتوان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج گفت: این دانشگاه به طور قطع یکی از ۱۰۰ دانشگاه معتبر کشور است و یقیناً مسئولین این دانشگاه به عنوان بازوان اجرایی موثر، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری را در اجرای وظایف فرهنگی و اجتماعی خود به طور موثر یاری خواهند کرد.

وی با اشاره به نمودار رشد در جامعه، این نمودار را در دانشگاه ها بسیار پرافتخار عنوان کرد و افزود: شکل گیری دانشگاه ها در درون نظام اسلامی به معنی شکل گیری سخت افزاری است که برای ساختن یک تمدن اسلامی فراهم شده است و برای این سخت افزار بایستی به دنبال یک نرم افزار توحیدی باشیم.

وی ادامه داد: علم و تکنولوژی امروز در بسیاری از کشورها توسعه یافته است اما بزرگترین نقدهای اندیشمندان غربی به تمدن غرب افول معنویت، اخلاق و فراموشی خویشتن انسان است و لذا دانشگاه های ما باید به شکلی باشند که جوانان فرهنگ، هویت و اصالت خود را فراموش نکرده بلکه آن را بازیابند.

در پایان این مراسم با حضور مسئولین حاضر، ضمن تقدیر از زحمات حجت الاسلام هاشمی و اهدای لوح تقدیر به وی، حکم حجت الاسلام والمسلمین خوش باور به وی تقدیم شد.